ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA
SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SNN&PTNT-TL          Thanh Hoá, ngày         tháng      năm 2024

V/v tham gia ý kiến hồ sơ Quy trình vận

hành các hồ chứa nước: Xuân Thành,

Tà Xăng, huyện Thường Xuân.

Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện Thường Xuân.

Hiện nay, Sở Nông nghiệp và PTNT đang tổ chức thẩm định hồ sơ đề

nghị phê duyệt Quy trình vận hành các hồ chứa nước: Xuân Thành, Tà Xăng,

huyện Thường Xuân do Công ty TNHH MTV Sông Chu tổ chức lập.

Căn cứ quy định tại điểm b, khoản 4, Điều 12, Nghị định số 114/NĐ-CP

ngày 04/9/2018 của Chính phủ về quản lý an toàn đập, hồ chứa nước: “cơ quan

thẩm định lấy ý kiến về dự thảo quy trình vận hành của UBND cấp huyện đối

với các hồ chứa thuộc thẩm quyền phê duyệt của UBND cấp tỉnh”.

Sở Nông nghiệp và PTNT đề nghị UBND huyện Thường Xuân có ý kiến

tham gia vào Hồ sơ Quy trình vận hành các hồ chứa nước: Xuân Thành, Tà

Xăng nêu trên (có hồ sơ gửi kèm theo).

Ý kiến tham gia đề nghị gửi về Sở Nông nghiệp và PTNT (qua Chi cục

Thủy lợi) trước ngày 22/7/2024 để kịp thời tổng hợp, tham mưu cho UBND

tỉnh.

Rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp của UBND huyện Thường Xuân./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc Sở (để b/c);

- Lưu: VT, TL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hoài Nam

		namnh.snnptnt@thanhhoa.gov.vn
	2024-07-16T15:30:37+0700

		2024-07-16T15:33:40+0700

		2024-07-16T15:33:58+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2024-07-16T15:34:20+0700